

# Winberg Konsult AB

559113-2542

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Olga Nanna Margareta Johansson Winberg, Styrelseledamot  
2022-12-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med utbildnings- och konsultverksamhet inom säkerhetsområdet. Bolaget har sitt säte i Danderyd.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av coronapandemin har företaget inte kunnat bedriva någon verksamhet under året.

## Flerårsöversikt

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31	2019-06-01 - 2020-05-31	2018-06-01 - 2019-05-31
Nettoomsättning	0	56 000	630 000	1 720 000
Resultat efter finansiella poster	493	-43 522	-155 000	506 000
Soliditet (%)	22	10	48	47

Att nettoomsättningen har minskat beror på att pandemin omöjliggjort för företaget att bedriva sin normala verksamhet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	7 225	-43 522	13 703
Balanseras i ny räkning		-43 522	43 522	0
Årets resultat			393	393
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-36 297</b>	<b>393</b>	<b>14 096</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-36 297
Årets resultat	393
<b>Summa</b>	<b>-35 904</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-35 904
<b>Summa</b>	<b>-35 904</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	56 000
Övriga rörelseintäkter		101 712	56 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>101 712</b>	<b>112 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-101 209	-116 230
Personalkostnader	2	0	-38 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-101 209</b>	<b>-154 803</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>503</b>	<b>-42 675</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-847
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10</b>	<b>-847</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>493</b>	<b>-43 522</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>493</b>	<b>-43 522</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100	0
<b>Årets resultat</b>		<b>393</b>	<b>-43 522</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-05-31	2021-05-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 843	86 172
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 843</b>	<b>86 172</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 493	50 015
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 493</b>	<b>50 015</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 336</b>	<b>136 187</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>63 336</b>	<b>136 187</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-05-31	2021-05-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-36 297	7 225
Årets resultat		393	-43 522
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-35 904</b>	<b>-36 297</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 096</b>	<b>13 703</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	103 092
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>103 092</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	7 392
Skatteskulder		48 615	0
Övriga skulder		625	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 240</b>	<b>19 392</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>63 336</b>	<b>136 187</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-06-01  
- 2022-05-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Winberg Konsult AB, 559113-2542  
Avseende räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Elektroniskt underskriven  
Djursholm

Lars Christer Winberg  
Lars Christer Winberg  
Styrelseledamot  
2022-12-15

Olga Nanna Margareta Johansson Winberg  
Olga Nanna Margareta Johansson Winberg  
Styrelseledamot  
2022-12-15